
  
  
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky         1 
VZ Rekvalifikace Vysočina 2015 – 2018: Dohoda o ukončení RS o realizaci rekvalifikačních kurzů – část č. 16 
 

 
DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍCH KURZŮ – část č. 16 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
se sídlem:              Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupená:          PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou ÚP ČR 
IČ:                    724 96 991 
organizátor veřejné zakázky:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Jihlavě 
kontaktní adresa organizátora  
veřejné zakázky:     Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Jihlavě 
zastoupený:            Mgr. Šárkou Kubátovou, ředitelkou Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Jihlavě 
 

(dále jen „objednatel“) 

a 

název:           ŽĎAS, a.s. 
se sídlem:                                  Žďár nad Sázavou 1, Strojírenská 675/6, 591 01 

zastoupený:          Ing. Pavlem Cesnekem , místopředsedou představenstva 
                                                    Mgr. Petrem Štorkem, členem představenstva                                                            
IČO:          463 47 160 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 766 
 
(dále jen „dodavatel“)  

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Rámcové 
smlouvy o realizaci rekvalifikačních kurzů – část č. 16 (dále jen „Dohoda“) s názvem části  
„Svařování – Žďár nad Sázavou“ v rámci veřejné zakázky Rekvalifikace Vysočina 2015 – 2018: 

 

I. 

Dodavatel oznámil dne 3. 7. 2018 objednateli, že na základě kupní smlouvy uzavřené mezi ním     
a Krajem Vysočina (jako kupujícím) došlo k převodu vlastnického práva nemovitostí Svářečské 
školy s právem hospodaření pro Vyšší odbornou školu a Střední průmyslovou školu Žďár nad 
Sázavou, Studentská 761/1, Žďár nad Sázavou 4, 591 01, IČO: 488 95 598. Právní účinky 
převodu vlastnického práva nastaly ke dni 30. 5. 2018. 

 

II. 

Svářečská škola byla střediskem dodavatele, které zabezpečovalo plnění předmětu Rámcové 
smlouvy o realizaci rekvalifikačních kurzů – část č. 16 (dále jen „Rámcová smlouva“), kterým byla 
realizace rekvalifikačních kurzů uvedených v bodu II. Rámcové smlouvy, která tvoří přílohu této 
dohody. 



  
  
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky         2 
VZ Rekvalifikace Vysočina 2015 – 2018: Dohoda o ukončení RS o realizaci rekvalifikačních kurzů – část č. 16 
 

 

III. 

Na základě skutečností uvedených v bodu I. a II. této Dohody dodavatel přestal splňovat 
kvalifikační předpoklady dle zákona o zadávání veřejných zakázek, zákona č. 134/2016 Sb., ve zn. 
pozd. práv. předp..  

Smluvní strany se dohodly na ukončení Rámcové smlouvy dle jejího článku VIII. bodu 2. písm. c). 

 
IV. 

Smluvní strany prohlašují, že z Rámcové smlouvy a dílčích dohod o provedení rekvalifikace 
veškerá práva byla uplatněna, povinnosti splněny, platby vypořádány a že vůči sobě neuplatňují 
žádné další požadavky. 

 

V. 

1. Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno 
vyhotovení objednatel. 

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dohody řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. 
Dohoda nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních 
stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Souhlas se zněním Dohody 
obě strany potvrzují svými podpisy. 

 

 
 
 
 V Jihlavě dne ……………………….                                 Ve Žďáře nad Sázavou dne……………. 
 
  
 
                                 
 ………………………………………..                                ……………………………………………. 
 
                      objednatel                                                                            dodavatel 

 

  

 

 

 

 

Příloha Dohody: Rámcová smlouva o realizaci rekvalifikačních kurzů – část č. 16 


